[image: image1.emf]  НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО   АУДИТОРСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СОДРУЖЕСТВО   САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ        119192, г. Москва, Мичуринский пр оспек т, д ом  21, корпус 4.   Телефон: (495) 734 - 22 - 22, факс: +7 (495) 734 - 04 - 22     www . auditor - sro . org ,  e - mail :  info @ aud itor - sro . org

ПРОТОКОЛ № 72
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

НП  «АУДИТОРСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СОДРУЖЕСТВО»
г. Москва

              07 сентября 2012 года
Голосовали:
Члены Правления НП ААС:

Шеремет А.Д., Бутовский В.В., Елин С.В., Жуков С.П., Исаева Д.А., Кобозева Н.В., Кромин А.Ю., Лысенко Д.В., Носова О.А., Петров А.Ю., Пыткин А.Н., Рыбенко Г.А., Старовойтова Е.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В., Широбоков В.Г.
Форма заседания Правления НП ААС – заочная.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены НП ААС.
2. О выдаче новых квалификационных аттестатов аудитора.
3. О внесении образовательных организаций в Реестр УМЦ НП ААС.
Решили:

утвердить повестку дня заседания Правления НП ААС.

Решение принято единогласно.

Решили:

1. Принять в члены НП ААС 115 аудиторов согласно Приложению №1;
2. Принять в члены НП ААС 3 аудиторов - индивидуальных предпринимателей согласно Приложению №2;
3. Принять в члены НП ААС 38 аудиторских организаций согласно Приложению №3.
Решение принято единогласно.

По второму вопросу

О выдаче новых квалификационных аттестатов аудитора

Решили:

1. Выдать новые квалификационные аттестаты аудитора 2 аудиторам согласно Приложению №4.
Решение принято единогласно.

По третьему вопросу

О внесении образовательных организаций в Реестр УМЦ НП ААС

Решили:

Внести в Реестр УМЦ НП ААС 2 образовательные организации согласно Приложению № 5.
Решение принято единогласно.
Подписи:

Председатель Правления НП ААС _______________________ А.Д. Шеремет

Секретарь Правления НП ААС      _______________________ О.А. Носова
PAGE
_____________________________________________________________________________Протокол № 72 Заседания Правления НП ААС от 07 сентября 2012 г       стр. 2 из 2

_1407586515.doc
		[image: image1.jpg]Aynutopckasa Accoumauus

. COAPYXECTBO

Y

		НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

АУДИТОРСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СОДРУЖЕСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

		119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

Телефон: (495) 734-22-22, факс: +7 (495) 734-04-22

www.auditor-sro.org, e-mail: info@auditor-sro.org